
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY GMINY KALISKA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, które w części 

stanowią nieruchomość o której mowa w art. 6c ust. 1, a w części nieruchomość, o której mowa 
w art. 6cust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3, ust. 4, ust. 5 i art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (tekst jedn.: Dz. U. z 2024r., poz. 399) 

Rada Gminy Kaliska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, która w części 
stanowi nieruchomość o której mowa w art. 6c ust. 1, a w części nieruchomość, o której mowa w art. 6c 
ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych powstających na danej nieruchomości, oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi określonej w niniejszej uchwale. 

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomość o której mowa w art. 6c ust. 1, a w części nieruchomość, o której mowa w art. 6c 
ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny- 
w wysokości za pojemnik o pojemności: 

Pojemność pojemnika w litrach Stawka opłaty w zł 
120 34,81 
240 69,62 
1100 319,09 
5000 1.450,41 
7000 2.030,58 

2. Jeżeli właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które 
w części stanowią nieruchomość o której mowa w art. 6c ust. 1, a w części nieruchomość, o której mowa 
w art. 6c ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach nie wypełniają obowiązku zbierania 
odpadów w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi - w wysokości za pojemnik o pojemności: 

Pojemność pojemnika w litrach Stawka opłaty podwyższonej w zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.08.2024 r.

Poz. 3745



120 139,24 
240 278,48 
1100 1.276,36 
5000 5.801,64 
7000 8.122,32 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaliska. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LV/443/2022 Rady Gminy Kaliska z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy oraz właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość o której 
mowa w art. 6c ust.1, a w części nieruchomość, o której mowa w art. 6c ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego                                            
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kaliska 
 

Zbigniew Szarafin 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3745


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY GMINY KALISKA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-28T13:12:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




